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Kære grundejere og vandaftagere

Nu er sommerperioden startet for alvor og mange er søgt til vores dejlige
område for en hyggelig sommerferie. Vi vil gerne benytte lejligheden til at
ønske jer alle en dejlig sommer. Nyd det!

Vejret kan man ikke altid stole på, men naturen kan ingen tage fra os.

Hegn og beskæring
Når der bliver en ledig stund fra sommersolen, så vær opmærksom på jeres hegn.
Det gælder særligt i forhold til, om der noget, der skal beskæres ud til stier og veje.
Foråret og forsommeren har givet nogle helt utrolige vækstbetingelser, så gå lige
hegnene igennem for evt. beskæring. Vær særlig opmærksom på vejkryds, hvor vi
flere steder finder, at der er dårlig oversigt på grund af vækster, hvilket er til fare for
gående og kørende færdsel.

Broen over Næs Å
Vi bekendtgjorde på generalforsamlingen, at vi stilede mod udskiftning af broen over
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Næs Å i begyndelsen af efteråret. Dette kommer næppe til at holde stik, da vi af 
vores rådgiver er blevet gjort opmærksom på nogle forhold omkring anlægsarbejdet, 
der skal undersøges nærmere inden arbejdet kan sættes i gang.

Brug af maskiner
Vi har i vedtægterne nogle meget vide grænser for, hvornår man må benytte 
maskiner: ”I tiden 1. maj til 30.september må brugen af benzin- og eldrevne 
haveredskaber og byggeredskaber kun finde sted på hverdage fra kl. 8.00 til 
kl. 18.00 incl. lørdag, fredage dog til kl.19.30, samt søn- og helligdage fra kl. 
8.00 til kl.12.00.”
Alligevel er der nogle som ganske enkelt er ligeglade.
Vi skal venligst gøre opmærksom på at overholde disse regler.

Ændring i bestyrelsen
Jens Henrik Jacobsen har solgt sit sommerhus og træder derfor ud af bestyrelsen. 
Vi vil gerne takke Jens Henrik for det meget store arbejde, han har udført for 
grundejerforeningen, som kasserer i bestyrelsen.
Suppleant Dirch Monrad Dideriksen træder ind i bestyrelsen som kasserer. Vi ønsker 
Dirch velkommen og opfordrer alle til at tage godt imod Dirch, der lige skal komme 
ind i en meget omfattende opgave.

Hastighedsforanstaltninger
Og så en glædelig meddelelse. Efter mange års arbejde, er det nu lykkedes at få 
politiets og Vordingborg Kommunes tilladelse til at påbegynde arbejdet med 
hastighedsforanstaltninger. Nedenfor er et eksempel på de godkende højbede i stål, 
samt tegning med deres dimensioner. I første omgang påbegyndes etableringen på 
Næsbyvej og Dalvej.

Planerne blev i detaljer fremlagt på årets generalforsamling og beskrevet i 
beretningen.



Til slut endnu engang RIGTIG GOD SOMMER til alle, pas godt på jer selv og
hinanden.

Bestyrelsen




